
ZARZĄDZENIE NR 8.2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie  na terenie Gminy Płoty urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych do Rady Miejskiej w Płotach, Rady 

Powiatu Gryfickiego, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz w wyborach na 
Burmistrza Płotów w wyborach ogłoszonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Burmistrza Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do Rady Miejskiej w Płotach, Rady 
Powiatu Gryfickiego, Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego oraz w wyborach na Burmistrza 
Płotów w wyborach ogłoszonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

1. na terenie miasta Płoty: 
1) słup przy ul. Dworcowej 
2) tablica ogłoszeń na zbiegu ulic Słonecznej, Grunwaldzkiej i Jedności Narodowej 
3) tablica ogłoszeń na ul. Wojska Polskiego 

2. na terenie gminy Płoty tablice ogłoszeń sołectw: Czarne, Gostyń Łobeski, Karczewie, Kocierz, 
Krężel, Lisowo, Luciaża, Makowice, Mechowo, Modlimowo, Natolewice, Pniewo,  Potuliniec, Słudwia, 
Sowno, Truskolas, Wicimice, Wyszogóra, Wyszobór, Wytok. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Płotach, tablicy ogłoszeń przy ul. Jedności Narodowej w Płotach, tablic ogłoszeń 
poszczególnych Sołectw Gminy Płoty oraz umieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Płoty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płoty. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86E6E68-9D61-4F7D-B720-827A2E2C09AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8.2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


